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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83725002D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit Sweet Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga 1 Maji, Pasuria nr.3/903-N3, 
Zona kadastrale 8561, vol 38, faqe 89. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  1.Konsulence tenknike ne fushat e bujqesise dhe blegtorise 

dhe kryerje te analizave te tokes, produkteve dhe inputeve, 
certifikimi i tyre.   2.Prodhimi, Kultivimi, Perpunimi, 
Grumbullimi, Transporti, i produkteve ushqimore me 
prejardhje shtazore dhe bimore te te gjitha llojeve. 3.Import, 
eksport dhe tregetim te produkteve bujqesore dhe blegtorale 
te te gjitha llojeve. 4.Import, Eksport shperndarja dhe 
tregetimi i lendeve ndihmese ne bujqesi dhe blegtori, i 
pleherave kimike dhe organike.  5.Importi eksporti i 
makinerive dhe pajisjeve te transportit, mjeteve 
agrobujqesore, ndihmesave teknologjike. 6.Shfrytëzimi dhe 
të tregtimi i materialit drusor, të prodhimeve pyjore e 
jopyjore ne harmoni me mbrojtjen e kullotave, zonave te 
mbrojtura ne funksion të veçantë, të florës e faunës së egër, 
të bimëve mjekësore, aromatike, eterovajore e tanifere 
natyrore, të prodhimeve pyjore e jopyjore të fondit pyjor 
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kombëtar, si dhe çdo veprimtari tjetër, te lejuar me ligj dhe 
akte nenligjore.  7. Grumbullimi, përpunimi dhe tregetimi i 
prodhimeve te përftuara nga shfrytëzimi i pyjeve (trupa, 
lëndë ndërtimi, shtylla miniere, degë voze, dru zjarri, qymyr 
druri etj.) dhe prodhimeve gjysmë të përpunuara (dërrasë, 
elemente etj.) e inkuadruar në qendrat te përpunimit si gatra, 
sharra, cirkulare, fabrika e linja prodhimi te lendes drusore.  
8.Prodhimi, perpunimi dhe tregetimi i materjaleve te drurit, 
aglomerateve si pelleta, tallashe, ashklave, briketave, qymyri 
drurit e formave te tjera importimi dhe eksportimi i tyre. 
Importimi i lendeve te para e ndihmese, produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme. 
Erigert Bylykbashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikHamja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sweet Farm
E-Mail: e.bylykbashi01@gmail.com  
Telefon: 0692777526  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-636014-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA06416-D460-44F5-9F59-9EC963B92DB5
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regjistrimit
27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047168-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.12.2018 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 26.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1 001 (5 files merged).pdf
rap 001.pdf
vend.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sweet.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329805-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  09.09.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402865-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.09.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.11.2019, ku 
vendosi : Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.bylykbashi01@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E4A80C-B357-4B88-9286-6F25B8442F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96334AE5-2F32-4308-BA00-358BED24F999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEC7C90-F7F3-428F-9AF9-44BA1CA3C7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B33B2D-83CA-4580-8FEC-6C2831B11375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C7577A-08B7-4EFA-8065-8B8D0FB8B7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7455F8-04F0-4B5A-8921-B51F4C7E66E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BD9BE3-821A-4CE1-B9F0-C3AC2F1B1B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC068B3-7DBC-47CC-BC8A-E15C6824161D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A024FA9D-44C1-4678-9E38-1B599D2832A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E21AFC2-8D0C-41C1-A860-F3E05E7D9C10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga 1 Maji, Pasuria nr.3/903-N3, Zona kadastrale 8561, vol 38, faqe 89.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Midhi Kostani, Kati i Dyte, Nr. Pasurie 4/997 - N10, Zona Kadastrale 8561;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erigert Bylykbashi")                      Nga data 
"11/11/2019             Ne daten "11/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Ylver Bylykbashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1BB6F1-BFB0-41A8-A1A3-C115C0ACB9C4

